§. 4. Ac etiam volens idem przdeceffor Cur1sti
fideles ad colendum.tantz feftum Virginis,& etii cele-
brandum donis {piritualibus animare,ipfofque myfticis
de thefauris militantis Eccle i, benedictionum muneri-
bus cupiens prauenire,& omnibus vere peenitentibus &
confc(ks,qni matutinali officio fefti ciufglcm inEcclefia,
qua idem officium celcbmretur,intcrcﬂl-nt,centum 1qui
vesd Millz,totidem : qui autem primi fefti Vefperis, ti-
militer cermum : qui autem fecundis, totidem:illis verd
qui Primz,Tcrti.r,Scxtz,‘Nonz,ac Completorii officiis,
pre quelibet horarum irfarum quadraginta dies:illis au-
rem,qui per o&auas fefti pradi@i Marutinalibus, Vefpe-
raram, Mitle,ac pradi&arum Horarum officiis interef-
fent,centum dies fingulis o@anarum ipfaram dicbus de
omnipotentis Dei mifericordia > & Beatorum Perri , &
Pauli- Apoftolorum ejus au@oritate confifus , de in-
jundis 6ibi peenitentiis mifericorditer relaxavi,

§. 5. Ne autem proeo quod ipfius predecefloris
fuperuenicnre obim litere Apottolicz fuper premiffis
confeckg minime extiterunt, huinfinodi conftitutio dids
pradecefforis fruftretur effe@u: Volentes & au@oritare
Apoftolica decernéres,quod huiufimodi conflitutio 3 dj-
&adic,videlicet fexto Idus Aprilis perinde fortiatur ef.
fe@i.ac fi fuper ea predeceflonis litery: fubipfius diei

BONIFACIUS NONUS.

dantes,8 in remfflionem peccaminum iniungentes,qua.
tenus tam gloriofinm fefti & celebre annis hngulis fex.
to Nonas Iulii,ut prafertir, devote ac folemmiter cele.,
brent, ac jejunium Vigiliz huiufmodi fuadeant in aug-
mentd meriti obfervari, & faciant per vniverfas Eccle.
1as fuarum civivatum,& Dicecefum celebrari,ac officig
peragi fapradidtum,ut pia ejufdé Virginis Mar 1.4 in.
terceflione ipfi CrrsT: fideles % hic 3 noxiis Pproce-
gi& in faturo fempiterna gaudia confequi mereantur,

§.6. Nulli ergo onmino hominum liceat hanc no-
ftrz voluntati s;conftitutionis,monitionis,

contraire. Siquis autem hoc attentare prafumpferit,in-
dignationem omnipotentis Dei , & Beatorum Peuri &
Pauli Apoftolorum ejus,fe nouerit incurfarum.

Pontificatus noftri Anne primo.

iy

Erectio Scudii generalis in Ciujtate Ferrariz,
Status Ecclefaftici.

Hanc Ciuititatem pro Sede Apoflolica, qua eam in-
fewdaneras, Clemens v 111, recuperavit, vt inf.
in ejus confiit. 52, Sanctiffimus, Rotamque in ea
saffirnit in conflismt. 59, In [upremo. Et huic
Studio indulta conceffis in alin conflitut. 94
Sanile. '

BONIFATCIVS EPLSCTC O Py s,
Servus Ser['uonm Des : _Ad perpetuam rei memoyiam,
l ritiy difponente Demino conftituti,ad vhiverfas regio-
nes fidelia noftrz vigilantiz creditas, carumque profe-
&us , & commogla,tanqui vniverfalis gregis Dominici
paftor, commiffam nobis fpecnlationis aciem quantum
nobis ex altg penmintitur exrendentes,fidelibus ipfis,ad
uzrendum literarum fudia, per qua diuini nominis,
?ua:quc fidei Catholicz cultus protenditur,juftitia coli-
tur,ti publica quim priuata res geritur viliter,omnif-
?uc prolperitas humane conditionis augetur , libenter
auores gratiofos impendimas, & opportun® commodi-
tatis auxilia liberaliter impartimur, .
§.1. Cum itaque, ficut, nuper pro parte dile@orum
filiorum,nobilis Albert Marchionis Eftenfis, noftri in
noftra Civitate Ferrarienfi pro nobis , 8 Romana Ec-
clefia Generalis Vicardi & Communis Civitatis ejaf=
dem,fuit nobis expofitum,quod ipi Marchio, & com-

modi reipublicz , ac Incolarum predite Civitaris, &
diftriétus cjufdem, fed ctiam aliaram partium vicinarum
laudabiliter intendestes,in cadem Civitate,loco vtique
ad hoc accommodo admodum » & idoneo , defiderent
plurimum vigere Stadiuin au&oritate Apoftolica gene-

rale,in qualiber fa licize,ut ibidem fides ipfa di-
latetur erudiantar fgillices , sequitas fervetur , judicii
crefcat ratio, &p# s huinfmodi augeantur.

§.2. Nospremills, & etiam eximiam deuodonem,
& fideispdrs | 4qua ipfi Marcbio, & Communc ad
nos,il i lez:zﬁam gerere dignofcuntur artente
cond§ s, & quod illas ad eandem Ecclefiam ma-

treny cun&orum
debeantangmentare , quo per nos,& Sedem Apoftoli-
v pS;eﬁn gratits,& priailegiis Apoftolicis

] brari,feruend diﬁxrcu)"appcnms, quod

r#¥ iptd,quam divina bonitas Cleri » & populi nu~
merofitate abundanter,ac tot gratiaram dotibas infigni-
vit,& aliorum mulriplicium bonorum feecundirare do-

dchn:?: magiftragn ; o amplins

d2tacbb &t fuifséc,ut fuperius enarratur:quodque pra-
fentes litere ad probandan plene conftitationé huiul-

modi vbique fufficiit,nec ad id probaionis alterius ad-! Flicnmr » ut viros producant confilii maturitate per-

minicalum requitatur:vnierfos Pmiarchas,Archicpif-
copos, Epifcopos, & alios Ecclefiaram Przlatos mone.’
mus & horramar in Domino, per Apoftolica eis fcri
in virtute fan@x obediencie diftricte przcipiendo

ARRN

tavit, locique ameenitate non modica decoravir, ac di-
firictus & partes predi@e (cientiarum muneribus am-

picuos- virtutum redimitos ornatibus , ac diverfarum
faculiaturm dogmatibus erudiros, fi tqueibi fcientiaram
fons irriguus , de cojas pleniendine hanrianc vniverfi
litagarum cupientes imbai g, -

‘o

hortationis, pe
& mandati paginam infringere , vel ei aufu temerario -+

Datum Romz apud S. Petrum, y. Idus Nouembris, ,P;‘{--'
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N fuprerz dignitatis Apoftolita fpecula,licet imme- ,,
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74, §.6 1li verd qui in eodem Studio Ferrarienfi exa-
- minatj,& approbati fuerint,ac docendi licentiam, & ho-
... noré huiufmodi obtinuerint, ut eff diftum, ex tunc ab(~

1. . DarumRomz fpud S.Petrum, 4. Nonas Martii,Pont.

-

. §.3 His igitat omnibus, & prefertim idoneitate
> didz Civitatis,quz ad multiplicanda de@rinz femina
- 8 germina falutaria producends valde congrua & ac-
commoda fore dicitar, ac vi@ualium fertilitate , hofpi-
rioruminfignium multiradine,aliifgue commoditatibus
quamplurimnis,quas Civitas ipfa ibidem opportunas ha.
bere dignofcitur , & quod quanto magis It privilegio-
rum Sedis predi®z muniatur prafidiis , smplioribus
proficiet incrementis , diligenti examinatione penfatis
non folum ad ipforum Civitatis , ac diftrictus, & par-
tium incolarum , fed etiam aliorum, qui proprerea
de univerfis mundi partibus Civiratem con‘(’lucnt ad
candem,commodum & profe¢tum,fludio paterne folli-
citudinis anhelantes,devotis Marchionis,8c Communis
predi¢torum fupplicationibus inclinati , ad laudem di-
vini nominis,& fidei Catholicz propagationem;exalta.
tionemque Ecclefiz fupradi@®z , auctoritate pradiQa,
refentium tenore ftatuimus, & ctiam ordinamus,ut in
di@a Civitate de cztero fit frudium generale, illudque
perpetuis temporibus inibi vigeat,in facra, p;gina, jure
Canonico, & Civili , necnon in medicina, & qualibet